

非ホジキンリンパ腫

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
1	CHOP	21	8	ドキシソルピシン	50	mg/m ² 1
				ビンクリスチン	1.4(最大2)	mg/m ² 1
				シクロホスファミド	750	mg/m ² 1
				ブレドニゾロン	100	mg/body 1,2,3,4,5
4	DHAP	21	∞	デキサメタゾン	40	mg/body 2,3,4
				シスプラチン	100	mg/m ² 1
				シタラビン	4000	mg/m ² 2
				デキサメタゾン	40	mg/body 1,2,3,4,11,12,13,14
7	Hyper-CVAD	21	4	シクロホスファミド	600	mg/m ² 1,2,3
				ビンクリスチン	1.4	mg/m ² 4,11
				ドキシソルピシン	16.6	mg/m ² 4,5,6
				メソトレキサート	1000	mg/m ² 1
8	MA	21	4	シタラビン	6000	mg/m ² 2,3
				メソトレキサート	15	mg/body —
9	髄注(MTX+Dex)	—	—	デキサメタゾン	4	—
10	髄注(MTX+PSL)	—	—	メソトレキサート	15	mg/body —
				ブレドニゾロン	10	—
11	髄注(MTX+Ara-C+Dex)	—	—	メソトレキサート	15	mg/body —
				シタラビン	40	—
				デキサメタゾン	4	—
12	GDP	21	6	ゲムシタビン	1000	mg/m ² 1
				シスプラチン	75	mg/m ² 1
				デキサメタゾン	40	mg/body 1,2,3,4
13	GDC	21	4	ゲムシタビン	1000	mg/m ² 1
				カルボプラチン	5	AUC 1
				デキサメタゾン	40	mg/body 1,2,3,4
14	HD-MTX	14	∞	メソトレキサート	3000	mg/m ² 1
				デキサメタゾン	40	mg/body 1,2,3
16	CHASE	21	5	シクロホスファミド	1200	mg/m ² 1
				シタラビン	2000	mg/m ² 2,3
				エトボシド	100	mg/m ² 1,2,3
				ピラルピシン	50	mg/m ² 1
18	THP-COP	21	8	ビンクリスチン	1.4	mg/m ² 1
				シクロホスファミド	750	mg/m ² 1
				ブレドニゾロン	100	mg/body 1,2,3,4,5
				ベンダムスチン	90	mg/m ² 1
19	RB	28	6	リツキシマブ	375	mg/m ² 1
				ベンダムスチン	90	mg/m ² 1,2(1クール目のみ2,3)
20	Brentuximab Vedotin	21	16	プレニキシマブベドテン	1.8	mg/kg 1
21	Mogamulizumab	7	8	モガムリズマブ	1	mg/kg 1
23	Obinutuzumab	21	8	オビヌツズマブ	1000	mg/body 1,8,15
24	Obinutuzumab 維持療法	56(2ヵ月)	2年間	オビヌツズマブ	1000	mg/body 1
25	GB	28	6	オビヌツズマブ	1000	mg/body 1,8,15
				ベンダムスチン	90	mg/m ² 1,2(1クール目のみ2,3)
26	Rituximab	7	8	リツキシマブ	375	mg/m ² 1
27	Rituximab(維持療法)	56	12	リツキシマブ	375	mg/m ² 1
28	ICE	21	∞	エトボシド	100	mg/m ² 1,2,3
				カルボプラチン	5	AUC 2
				イホスファミド	5000	mg/m ² 2
29	DA-EPOCH	21	8	エトボシド	50~86.4	mg/m ² 1,2,3,4
				ドキシソルピシン	10~17.2	mg/m ² 1,2,3,4
				ビンクリスチン	0.4	mg/m ² 1,2,3,4
				シクロホスファミド	750~1296	mg/m ² 5
30	Romidepsin単剤	28	∞	ブレドニゾロン	60	mg/m ² /日 1,2,3,4,5
				ロミデプシン	14	mg/kg 1,8,15
31	RB【120mg/m ² 】	28	6	ベンダムスチン	90	mg/m ² 1,2
				リツキシマブ	375	mg/m ² 1
				リツキシマブ	375	mg/m ² (1クール目)1,8,15,22

済生会横浜市南部病院 抗がん剤レジメン集

2025/5/31 更新

32	R2	28	12	リツキシマブ	375	mg/m ²	(2～5クール目)1
				レブラミド	20	mg/日	(1～12クール目)1～21
33	Brentuximab Vedtin+CHP	21	6～8	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	1
				シクロホスファミド	750	mg/m ²	1
				ブレンツキシマブベドチン	1.8	mg/kg	1
				ブレドニゾロン	100	mg/body	1～5
34	Pola+BR	21	6	リツキシマブ	375	mg/m ²	1
				ベンダムスチン	90	mg/m ²	(1クール目)2,3
							(2～6クール目)1,2
				ボラツズマブベドチン	1.8	mg/kg	(1クール目)2
							(2～6クール目)1
35	Biweekly CHOP	14	8	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	1
				ピンクリスチン	1.4(最大2)	mg/m ²	1
				シクロホスファミド	750	mg/m ²	1
				ブレドニゾロン	100	mg/body	1,2,3,4,5
36	Pola-R-CHP	21	8	リツキシマブ	375	mg/m ²	1
				シクロホスファミド	750	mg/m ²	1
				ドキシソルビシン	50	mg/m ²	1
				ボラツズマブベドチン	1.8	mg/kg	2
				ブレドニゾロン	100	mg/body	1～5
37	VR-GAP	21	6～8	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	1,4,8,11
				リツキシマブ	375	mg/m ²	1
				シクロホスファミド	750	mg/m ²	1
				ドキシソルビシン	50	mg/m ²	1
				ブレドニゾロン	100	mg/body	1
38	Darlaparsin	21	6	ダリナバルシン	300	mg/m ²	1～5
39	MA(CNS原発・CNS再発)	21	4	メソトレキセート	500→3000	mg/m ²	1
				シタラビン	2000×2	mg/m ²	2～3
40	R-MPV	14	5(PRは2クール追加)	リツキシマブ	375	mg/m ²	1
				オンコピン	1.4	mg/m ²	2
				メソトレキセート	3500	mg/m ²	2
41	Ibutinib+RB	28	6	ベンダムスチン	90	mg/m ²	1,2
				リツキシマブ	375	mg/m ²	1
				イブルチニブ	560mg	mg/body/日	連日
42	Eporitamab	28	∞		0.16	mg	(1クール)1
					0.8	mg	(1クール)8
				エポリタマブ	48	mg	(1クール)15,22
					48	mg	(2～3クール)1,8,15,22
					48	mg	(4～9クール)1,15
					48	mg	(10クール)1
43	Ibutinib+RTX	112	2	リツキシマブ	375	mg/m ²	1,8,15,22
				イブルチニブ	420	mg/body/日	連日

44	SMILE	28	2	メソトレキセート	2000	mg/m ²	1
				エトポシド	100	mg/m ²	2,3,4
				イホマイド	1500	mg/m ²	2,3,4
				L-アスパラギナーゼ	6000	KU/m ²	8.10.12.14.16.18.20

ホジキンリンパ腫

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量		投与日(日目)
1	ABVD	28	8	ビンブラスチン	6	mg/m ²	1,15
				ドキソルビシン	25	mg/m ²	1,15
				ブレオマイシン	10	mg/m ²	1,15
				ダカルバジン	375	mg/m ²	1,15
3	Brentuximab Vedotin	21	16	ブレントキシマブベドチン	1.8	mg/kg	1
5	A+AVD	28	6	ビンブラスチン	6	mg/m ²	1,15
				ドキソルビシン	25	mg/m ²	1,15
				ダカルバジン	375	mg/m ²	1,15
				ブレントキシマブベドチン	1.8	mg/kg	1,15

多発性骨髄腫

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量		投与日(日目)
7	VD 週1回(皮下注射)	35	∞	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	1,8,15,22
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	1,2,8,9,15,16,22,23
15	KRD	28	18	カルフィルソミブ	(1クール1,2日目)20 (1クール8日目以降)27	mg/m ²	(1~12クール)1,2,8,9,15,16 (13~18クール)1,2,15,16
				デキサメタゾン	40	mg/body/日	1,8,15,22
				レナリドミド	25	mg/body/日	1~21
				エロツズマブ	10	mg/kg	1,8,15,22
17	ERD	28	∞	デキサメタゾン(注射)	8	mg/body/日	(1~2クール目)1,8,15,22 (3クール目~)1,15
				デキサメタゾン(内服)	(1~2クール目)28 (3クール目以降) 28(1,15日目) 40(8,22日目)	mg/body/日	1,8,15,22
				レナリドミド	25	mg/body/日	1~21
				ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	1,8,15,22
19	VPD 週1回(皮下注射)	28	∞	デキサメタゾン	40	mg/body/日	1,8,15,22
				ボマリドミド	4	mg/body/日	1~21
				ダラツムマブ	16	mg/kg	(1~2クール)1,8,15,22 (3~6クール)1,15 (7クール目以降)1
20	DLd	28	∞	デキサメタゾン	20	mg/body/日	1,8,15,22
				レナリドミド	25	mg/body/日	1~21
				ダラツムマブ	16	mg/kg	(1~3クール)1,8,15 (4クール以降)1
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1~8クール)1,2,4,5,8,9,11,12
21	DBd	(1~8クール)21 (9クール以降)28	∞	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1~8クール)1,4,8,11
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1~9クール)1,8,15,22 (10クール以降)1,15
				ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1~9クール) [75歳以下]1,2,8,9,15,16,22,23 [76歳以上]1,8,15,22
22	VRD lite(皮下注射)	(1~9クール)35 (10クール以降)28	∞	レナリドミド	15	mg/body/日	1~21
				カルフィルソミブ	(1クール1日目)20 (1クール8日目以降)70	mg/m ²	1,8,15
				デキサメタゾン	40	mg/body/日	1,8,15,22
				ダラツムマブ	16	mg/kg	(1クール)1,8,15,22,29,36 (2~9クール)1,22 (10クール)1
23	KD 週1回	28	∞	カルフィルソミブ	(1クール1日目)20 (1クール8日目以降)70	mg/m ²	1,8,15
				デキサメタゾン	40	mg/body/日	1,8,15,22
				ダラツムマブ	16	mg/kg	(1クール)1,8,15,22,29,36 (2~9クール)1,22 (10クール)1

24	DMPB(皮下注)	(1～9クール) 42 (10クール以降) 28	∞	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1クール) 1,4,8,11,22,25,29,32 (2～9クール) 1,8,22,29
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1クール) 1,8,15,22,29,36 (2～9クール) 1,22 (10クール) 1
				メルファラン	9	mg/m ² /日	(1～9クール) 1,2,3,4
				ブレドニゾロン	60	mg/m ² /日	(1～9クール) 2,3,4
25	IsaPd	28	∞	サークリサ	10	mg/kg	(1クール) 1,8,15,22 (2クール目以降) 1,15
				レナリドミド	【75歳未満】40 【75歳以上】20	mg/body	1,8,15,22
				ボマリドミド	4	mg/body	1～21
26	DMPB(皮下注、ダラキユーロ)	(1～9クール) 42 (10クール以降) 28	∞	ダラツムマブ	1800	mg/body	(1クール) 1,8,15,22,29,36 (2～9クール) 1,22 (10クール) 1
				ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1クール) 1,4,8,11,22,25,29,32 (2～9クール) 1,8,22,29
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1クール) 1,8,15,22,29,36 (2～9クール) 1,22 (10クール) 1
				メルファラン	9	mg/m ² /日	(1～9クール) 1,2,3,4
27	DBd(皮下注、ダラキユーロ)	(1～8クール) 21 (9クール以降) 28	∞	ブレドニゾロン	60	mg/m ² /日	(1～9クール) 2,3,4
				ダラツムマブ	1800	mg/body	(1～3クール) 1,8,15 (4クール以降) 1
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1～8クール) 1,2,4,5,8,9,11,12
				ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1～8クール) 1,4,8,11
28	DLd(皮下注、ダラキユーロ)	28	∞	ダラツムマブ	1800	mg/body	(1～2クール) 1,8,15,22 (3～6クール) 1,15 (7クール目以降) 1
					【初発】40	mg/body/日	1,2,8,9,15,16,22,23
				デキサメタゾン	【再発難治】20	mg/body/日	1,8,15,22
				レナリドミド	25	mg/body/日	1～21
29	EPd	28	∞	ボマリドミド	4	mg/body	1～21
				エロツズマブ	【1,2クール目】10 【3クール目以降】20	mg/kg mg/kg	1.8,15,22 1
				デキサメタゾン(注射)	6.6	mg/body/日	(1～2クール目) 1,8,15,22 (3クール目～) 1
				デキサメタゾン(内服)	【75歳未満】(1～2クール目) 28 【75歳以上】(1～2クール目) 8	mg/body/日	1.8,15,22
30	DKd(ダラキユーロ)	28	∞	ダラツムマブ	1800	mg/body	(1～2クール) 1,8,15,22 (3～6クール) 1,15 (7クール目以降) 1
				カルフィルゾミブ	(1クール) 1,2,3,4,5,7,20 (2～6クール) 1,2,3,4,5,7,15,20	mg/m ²	1,2,8,9,15,16
				デキサメタゾン	(1,2,8,9,15,16日目) 20 (22日目) 40	mg/body/日 mg/body/日	1,2,8,9,15,16 22
				ダラツムマブ	16	mg/kg	(1～2クール) 1,8,15,22 (3～6クール) 1,15 (7クール目以降) 1
				ボマリドミド	4	mg/body	1～21

31	DPd	28	∞	デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1～2クール)1,2,8,9,15,16,22,23 (3～6クール)1,2,15,16 (7クール目以降)1,2
					40	mg/body/日	(3～6クール)8,22 (7クール目以降)8,15,22
32	DPd(ダラキューロ)	28	∞	ダラツムマブ	1800	mg/body	(1～2クール)1,8,15,22 (3～6クール)1,15 (7クール目以降)1
				ボマリドミド	4	mg/body	1～21
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1～2クール)1,2,8,9,15,16,22,23 (3～6クール)1,2,15,16 (7クール目以降)1,2
					40	mg/body/日	(3～6クール)8,22 (7クール目以降)8,15,22
33	Isad	28	∞	イサツキシマブ	20	mg/kg	(1クール)1,8,15,22 (2クール目以降)1,15
				レナリドミド	【75歳未満】40 【75歳以上】20	mg/body	1,8,15,22
34	Elranatamab	(1コース目)15 (2～24コース目)8 (25コース以降)15	∞	エルラナタマブ	12 32 76	mg/body mg/body mg/body	(1コース目)1 (1コース目)4 (1コース目)8 (2～24コース目)1 (25コース目以降)1
35	IsaKd	28	∞	イサツキシマブ	10	mg/kg	(1クール)1,8,15,22 (2クール目以降)1,15
				カルフィルゾミブ	(1クール1,2日目)20 (1クール8日目以降)56	mg/m ²	1,2,8,9,15,16
				デキサメタゾン	【75歳未満】20	mg/body	1,2,8,9,15,16,22,23
36	IsaVRd【週1回】	28	∞	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1クール)1,8,15 (2～12クール)1,8,15 (13～18クール)1,15
				イサツキシマブ	10	mg/kg	(1クール)1,8,15,22 (2クール目以降)1,15 (13クール目以降)1
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1～12クール目)1,8,15,22
				レナリドミド	25	mg/body/日	(1～18クール目)1～21
37	IsaVRd【週2回】	42 28	4 ∞	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1クール)1,4,8,11,22,25,29,32 (2～4クール)1,4,8,11,22,25,29,32
				イサツキシマブ	10	mg/kg	(1クール)1,8,15,22,29 (2～4クール)1,15,29 (5～17クール)1,15 (18クール目以降)1
				デキサメタゾン	20	mg/body/日	(1～4クール 目)1,2,4,5,8,9,11,12,15,22,23,25,26,29,30, 32,33 (5クール目以降)1,8,15,22
				レナリドミド	25	mg/body/日	(1～4クール)1～14,22～35 (5クール目以降)1～21
38	Teclistamab	—	∞	テクリスタマブ	0.06 0.3 1.5 1.5 1.5	mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg	(用量漸増期)1 (用量漸増期)4 (用量漸増期)7 (維持投与期)1 (維持:PRが24週以上持続投与期)1

急性骨髄性白血病

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
1	CAG(Ara-C 24時間持続)	14	—	アクリルピシン シタラビン	14 20	1,2,3,4 1～14
3	寛解導入療法(DNR+Ara-C)	7	—	ダウノルピシン シタラビン	50 100	1,2,3,4,5 1～7
4	MIT	21	∞	ミトキサントロン	7	1,2,3,4,5

5	GO	14	2	ゲムツマブオゾガマイシン	9	mg/m ²	1
7	地固め療法①(MIT+Ara-C)	—	1	ミトキサントロン	7	mg/m ²	1,2,3
				シタラビン	200	mg/m ²	1,2,3,4,5
8	地固め療法②(DNR+Ara-C)	—	1	ダウノルビシン	50	mg/m ²	1,2,3
				シタラビン	200	mg/m ²	1,2,3,4,5
9	地固め療法③(ACR+Ara-C)	—	1	アクリルピシ	20	mg/m ²	1,2,3,4,5
				シタラビン	200	mg/m ²	1,2,3,4,5
				エトボシド	100	mg/m ²	1,2,3,4,5
10	地固め療法②(A tripleV)	—	1	シタラビン	200	mg/m ²	1,2,3,4,5
				ピンクリスチン	0.8(最大2)	mg/m ²	8
				ビンデシン	2	mg/m ²	10
14	Low dose Ara-C(24時間持続)	—	∞	シタラビン	20	mg/m ²	1~14
17	髄注(MTX+Ara-C+PSL)	—	∞	メソトレキサート	15	mg/body	1
				シタラビン	40		
				ブレニソロン	10		
18	miniMEC	—	1	ミトキサントロン	8	mg/m ²	1,2,3
				エトボシド	100	mg/m ²	1,2,3,4,5
				シタラビン	100	mg/m ²	1~7
19	Venetoclax+Azacitidine(点滴静注)	28	∞	アザシチジン	75	mg/m ²	1~7
					100		
				ベネトクラクス	200	mg/body	(1クール目)1
					400		(1クール目)2
							(1クール目)3~28
							(2クール目以降)1~28
20	Azacitidine(点滴静注)	28	∞	アザシチジン	75	mg/m ²	1~7
21	Azacitidine(皮下注)	28	∞	アザシチジン	75	mg/m ²	1~7
				シタラビン	20	mg/m ²	1~10
22	Venetoclax+Ara-C(皮下注)	28	∞		100		(1クール目)1
					200		(1クール目)2
				ベネトクラクス	400	mg/body	(1クール目)3
					600		(1クール目)4~28
							(2クール目以降)1~28
23	Venetoclax+Azacitidine(皮下注)	28	∞	アザシチジン	75	mg/m ²	1~7
					100		(1クール目)1
				ベネトクラクス	200	mg/body	(1クール目)2
					400		(1クール目)3~28
							(2クール目以降)1~28
24-1	JALSG GML219 寛解導入療法	8	1(非寛解の場合は2)	ダウノルビシン	45	mg/m ²	1,2,3
				シタラビン	100	mg/m ²	1~7
24-2	JALSG GML219 地固め療法①	6	1	ミトキサントロン	7	mg/m ²	1,2,3
				シタラビン	200	mg/m ²	1~5
24-3	JALSG GML219 地固め療法②	6	1	ダウノルビシン	40	mg/m ²	1,2
				シタラビン	200	mg/m ²	1~5
24-4	JALSG GML219 地固め療法③	6	1	アクリルピシ	16	mg/m ²	1~5
				シタラビン	200	mg/m ²	1~5
25	Quizartinib+DNR+Ara-C(寛解導入)	21	1(-2)	ダウノルビシン	50	mg/m ²	1~7
				シタラビン	100	mg/m ²	1~7
				キザルチニブ	35.4	mg/body	8~21
26	Vyxeos(寛解導入)	5	1	ビキセオス	100	U/m ²	1,3,5
27	Vyxeos(再寛解導入療法)	5	1	ビキセオス	100	U/m ²	1,3
28	Vyxeos(地固め療法)	5	1	ビキセオス	65	U/m ²	1,3

急性前骨髄性白血病

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
1	JALSG APL212 寛解導入	—	1	イダルビシン	12	mg/m ² 1,2,3
				シタラビン	100	mg/m ² 1~7
2	ATO(JALSG寛解導入療法)	—	1	三酸化二ヒ素	0.15	mg/kg 最大60
3	ATO(JALSG寛解後療法)	7	5	三酸化二ヒ素	0.15	mg/kg 1,2,3,4,5
				メソトレキサート	15	

4	髄注(MTX+Ara-C+PSL)	—	∞	シタラビン ブレドニゾロン	40 10	mg/body	1
---	-------------------	---	---	------------------	----------	---------	---

急性リンパ性白血病

レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
3	JALSG ALL202-O 寛解導入(≧60歳)	1	シクロホスファミド	800	mg/m ² 1
			ダウノルビシン	30	mg/m ² 1,2,3
			ビンクリスチン	1.3(最大2)	mg/m ² 1,8,15,22
			ブレドニゾロン	60	mg/m ² 1~7
			L-アスパラギナーゼ	3000	U/m ² 9,11,13,16,18,20
4	Hyper-CVAD	4	デキサメタゾン	40	mg/body 1,2,3,4,11,12,13,14
			シクロホスファミド	600	mg/m ² 1,2,3
			ビンクリスチン	1.4(最大2)	mg/m ² 4,11
			ドキシソルビシン	16.6	mg/m ² 4,5,6
5	MA	4	メソトレキサート	1000	mg/m ² 1
			シタラビン	6000	mg/m ² 2,3
7	JALSG ALL202-O 寛解導入(25歳以上60歳未満)	1	シクロホスファミド	1200	mg/m ² 1
			ダウノルビシン	60	mg/m ² 1,2,3
			ビンクリスチン	1.3(最大2)	mg/m ² 1,8,15,22
			ブレドニゾロン	60	mg/m ² /日 1~21
			L-アスパラギナーゼ	3000	U/m ² 9,11,13,16,18,20
8	JALSG ALL202-O 維持	28	ビンクリスチン	1.3(最大2)	mg/m ² 1
			ブレドニゾロン	60	mg/m ² /日 1,2,3,4,5
			メソトレキサート	20	mg/m ² /日 1,8,15,22
			メルカプトプリン	60	mg/m ² /日 1~28
19	JALSG ALL202-O 地固め C1	2	シタラビン	4000	mg/m ² 1,2,3
			エトポシド	100	mg/m ² 1,2,3
			デキサメタゾン	40	mg/body 1,2,3
			メソトレキサート	15	mg/body 1
20	JALSG ALL202-O 地固め C2	2	デキサメタゾン	4	mg/body 1
			ビンクリスチン	1.3(最大2)	mg/m ² 1,15
			メソトレキサート	3000	mg/m ² 1,15
			メルカプトプリン	25	mg/m ² /日 1~21
			メソトレキサート	15	mg/body 1,15
21	JALSG ALL202-O 地固め C3	1	デキサメタゾン	4	mg/body 1,15
			ビンクリスチン	1.3(最大2)	mg/m ² 1,8,15
			ドキシソルビシン	30	mg/m ² 1,8,15
			シクロホスファミド	1000	mg/m ² 29
			シタラビン	75	mg/m ² 29,30,31,32,33,36,37,38,39,40
			デキサメタゾン	10	mg/m ² /日 1~8,15~22
			メルカプトプリン	60	mg/m ² /日 29~42
			メソトレキサート	15	mg/body 1,29
			シタラビン	40	mg/body 1,29
30	VPM	7	デキサメタゾン	4	mg/body 1
			ビンクリスチン	2	mg/body 1
			ブレドニゾロン	2	mg/kg/日 1~7
			メルカプトプリン	2	mg/kg/日 1~7
31	Blinatumomab	(1~5クール)42 (6~9クール)84	9	ブリナツモマブ	(1クール1~7日目)9 (BW<45kg:5μg/m ²) (1クール8日目以降)28 (BW<45kg:15μg/m ²) μg/body 1~28
32	Inotuzumab Ozogamicin	(1クール)21or28 (2~6クール)28	6	イノツズマブ オゾガマイシン	(1クール1日目)0.8 (1クール8日目以降)0.5 mg/m ² 1,8,15
35	Dasatinib+Blinatumomab	42	2~5	ブリナツモマブ	(1クール1~7日目)9 (BW<45kg:5μg/m ²) (1クール8日目以降)28 (BW<45kg:15μg/m ²) μg/body 1~28
				ダサチニブ	140 mg/body/日 1~28
36	POMP	28	3年間	ビンクリスチン	2 mg/body 1 (月1回、1年間)
				ブレドニゾロン	50 mg/body 1~5 (11年間)

				メルカプトプリン	100	mg/body	連日 最長3年間
				メソトレキセート	10	mg/m ²	1.8.15.22 最長3年間
37	(外来)Blinatumomab72時間連続	(1～5クール)42 (6～9クール)84	寛解導入2(1～2クール) 地固め3(3～5クール) 維持4(6～9クール)	ブリナツモマブ	84(BW<45kg:5μg/m ²) 45(BW<45kg:15μg/m ²)	μg/body μg/m ²	1～28
38	(外来)Blinatumomab96時間連続	(1～5クール)42 (6～9クール)84	寛解導入2(1～2クール) 地固め3(3～5クール) 維持4(6～9クール)	ブリナツモマブ	112(BW<45kg:5μg/m ²) 60(BW<45kg:15μg/m ²)	μg/body μg/m ²	1～28

慢性骨髄性白血病

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
1	VPM	7	∞	ビンクリスチン	2	mg/kg 1
				ブレドニゾロン	2	mg/kg 1
				メルカプトプリン	2	mg/kg 1

慢性リンパ性白血病

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
3	cladribine	—	—	クラドリビン	0.09	mg/kg 1～7
6	Venetoclax+Rituximab療法	28	6	リツキシマブ	(1クール目) 375 (2クール目以降) 500	mg/kg 1
				ベネトクラクス	400	mg/body 1～28(最大2年間)
7	FOR	28	6	リツキシマブ	375 500	mg/m ² 1(1コース目) 1(2コース目以降)
				フルダラビン	25	mg/m ² 1
				シクロホスファミド	250	mg/m ² 2,3,4

骨髄異形成症候群

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
1	Azacitidine(点滴静注)	28	∞	アザシチジン	75	mg/m ² 1～7
2	Azacitidine(皮下注)	28	∞	アザシチジン	75	mg/m ² 1～7

成人T細胞性白血病

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
1	mLSG15	28	6	ドキシソルピシン	(1日目)40 (8日目)30	mg/m ² 1,8
				ビンクリスチン	1(最大2)	mg/m ² 1
				シクロホスファミド	350	mg/m ² 1
				ラニムスチン	60	mg/m ² 8
				ビンデシン	2.4	mg/m ² 15
				カルボプラチン	250	mg/m ² 15
				エトポシド	100	mg/m ² 15,16,17
				ブレドニゾロン	40	mg/m ² 1,8,15,16,17
2	Biweekly CHOP	14	8	ドキシソルピシン	50	mg/m ² 1
				ビンクリスチン	1.4(最大2)	mg/m ² 1
				シクロホスファミド	750	mg/m ² 1
				ブレドニゾロン	100	mg/body 1,2,3,4,5
3	Mogamulizumab	7	8	モガムリズマブ	1	mg/kg 1
4	Mogamulizumab(併用時)	14	8	モガムリズマブ	1	mg/kg 1

造血幹細胞移植

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
2	L-PAM大量	—	—	メルファラン	100	mg/m ² 移植前日、前々日
				ラニムスチン	300	mg/m ² 移植7日前

4	MEAM	—	—	シタラビン	4000	mg/m ²	移植3,4日前
				エトポシド	200	mg/m ²	移植3,4,5,6日前
				メルファラン	140	mg/m ²	移植2日前
				ブスルファン	3.2	mg/kg	移植3,4,5,6,前
5	HD-BuTT	—	1	チオテバ	5	mg/kg	移植1,2日前

アミロイドーシス

	レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量		投与日(日目)
1	DCyBorD	28	24	デキサメタゾン	20	mg/body	(1-2コース目)1,2,8,9,15,16,22,23 (3-6コース目)1,2,8,9,15,16,22,23 (7コース目以降)1,2
				ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	(1-2コース目)1,8,15,22 (3-6コース目)1,8,15,22
				ダラキューロ	1800	mg/body	(1-2コース目)1,8,15,22 (3-6コース目)1,15 (7コース目以降)1
				エンドキサン	300	mg/m ²	(1-2コース目)1,8,15,22 (3-6コース目)1,15